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Sammanfattning 
Stadsrevisionen har under 2025 granskat kommunens uppföljning av privata utförare. 
Granskningen av kommunstyrelsen har huvudsakligen berört uppsiktsplikten och 
genomfördes under perioden juni-december 2025. Stadsrevisionen bedömer att 
kommunstyrelsen har säkerställt uppsikten över uppföljningen av privata utförare. 
Stadsrevisionen riktar inte några rekommendationer till kommunstyrelsen i ärendet.  
Stadskontoret har inget att erinra mot stadsrevisionens granskningsrapport. 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta 

1. Kommunstyrelsen godkänner förslag till yttrande och skickar yttrandet till 
Revisorskollegiet. 

Beslutsunderlag 
• Uppföljning av privata utförare 

• Missiv - Uppföljning av privata utförare 

• G-Tjänsteskrivelse KSAU 260309 - Granskning av uppföljning av privata 
utförare 

• Förslag till yttrande KSAU 260309 Granskning av uppföljning av privata 
utförare 

Beslutsplanering 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2026-03-10 
Kommunstyrelsen 2026-04-01 

Beslutet skickas till 
Revisorskollegiet 
Stadskontoret, Ekonomiavdelningen 
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Stadskontoret, Intern ledning och samordning 
Stadskontorets handläggare 

Ärendet 
Stadsrevisionen har under 2025 granskat kommunens uppföljning av privata utförare. 
Granskningen har avgränsats till arbetsmarknads- och socialnämnden, 
funktionsstödsnämnden och kommunstyrelsen. Granskningen av kommunstyrelsen – 
som huvudsakligen berört uppsiktsplikten och som är den del av granskningen som 
behandlas i det här ärendet – genomfördes under perioden juni-december 2025. 

Resultat av granskningen 
Sammantaget uppger stadsrevisionen att granskningen visar att uppföljning och insyn i 
avtal med privata utförare säkerställs för nämnder och styrelser genom program och 
riktlinjer för uppföljning av privata utförare. Kommunstyrelsen utför sin uppsiktsplikt 
genom att ta del av nämndernas och styrelsernas uppföljning av privata utförare.  

I rapporten redogör stadsrevisionen också för hur ovanstående mer konkret går till: 
”Kommunstyrelsen utför sin uppsiktsplikt genom att ta del av nämndernas uppföljning 
i planeringsdokument, delårs- och årsrapportering samt i uppföljning av interna 
kontrollplaner. Kommunstyrelsen lämnar särskilda anvisningar om uppföljningen av 
privata utförare, som ligger till grund för den sammanfattande redogörelse för 
uppföljningen av privata utförare som nämnder och styrelser ska lämna i årsanalysen. 
Denna uppföljning sammanfattas sedan i Malmö stads årsredovisning.” 

Stadsrevisionen lyfter också fram att kommunstyrelsen utför sin uppsiktsplikt bland 
annat genom stadens system för intern kontroll och genom arbetet inom ramen för 
handlingsplanen ”Att förebygga och hantera ekonomisk brottslighet och oegentligheter 
i välfärden”. 

Stadskontorets bedömning 
Stadskontoret konstaterar att stadsrevisionen bedömer att kommunstyrelsen har 
säkerställt uppsikten över uppföljningen av privata utförare och att stadsrevisionen inte 
riktar några rekommendationer till kommunstyrelsen i ärendet. Stadskontoret har inget 
att erinra mot stadsrevisionens granskningsrapport. 

Ansvariga 
Nicklas Löfström  Nämndsekreterare 
Susanna Jakobsson  Enhetschef 
Anna Westerling  Ekonomidirektör 
Andreas Norbrant  Stadsdirektör 
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